
 

2016 年 11 月吉日 

シニアクラブ会員 各位 

    2016 年度 高岡青年会議所シニアクラブ 

会長 多田 慎一 

代表世話人 西村 博邦  

 

シニアクラブ臨時総会および役員会のご案内 

 

拝啓 会員各位には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、シニアクラブの活動にご協力賜り心よりお礼申し上げます。 

 さて、当クラブは会員数 600 名弱を擁する組織となりました。来年、新たなる一歩を進

むべく、次年度に向けて新体制で臨んでまいりたいと考えております。また、本年度、高

岡 JC を卒業し、シニア会に入会する新しい仲間を迎える節目の時期となりました。 

つきましては、2016 年度高岡青年会議所シニアクラブ臨時総会を下記の通り開催致しま

すので、ご多用中とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

【役員会】 

１．日 時  平成 28 年 12 月 6 日（火）ＰＭ5：20～ ﾎﾃﾙﾆｭｰｵｰﾀﾆ高岡４Ｆ「桐の間」 

 

【臨時総会】 

１．日 時   平成 28 年 12 月 6 日（火） 

 

 ＰＭ５：００～      受   付      ﾎﾃﾙﾆｭｰｵｰﾀﾆ高岡４Ｆ「桐の間」 

  ＰＭ５：３０～６：００    総   会            ﾎﾃﾙﾆｭｰｵｰﾀﾆ高岡４Ｆ「桐の間」 

 

１．場 所  ホテルニューオータニ高岡   ℡２６－１１１１ 

 

１．総会議案 

①     2017 年度代表世話人(案)承認の件 

②   その他 

 

１.報告事項 

（１） 2017 年度高岡青年会議所シニアクラブ新入会員紹介 

  （２）その他 

 

 

 

 



 

※シニアクラブ役員会 

 

出 席 ・ 欠 席  します。 

 

 

 

※シニアクラブ臨時総会 

 

出 席 ・ 欠 席  します。 

 

 

 

ご氏名                                 

 

 

 

                                   委任状 

 

 

                  2016 年度シニアクラブ臨時総会の議案審議について    

                                                                        

                  一切の権限を                                          

                                                                        

                                                   殿  に委任致します。 

 

                  2016 年  月   日                                                                         

                                                                        

                   ご氏名                          印       

     

 ※返信は 2016 年 12 月 1 日（木）までＦＡＸでお願い致します。 

 

           ＦＡＸ０７６６－２１－２５７９（高岡青年会議所事務局） 


